
UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

TRƯỜNG MN THANH LƯƠNG  

 

Số:     /KH-MNTL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

               Thanh Lương, ngày 06 tháng 02 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo hoạt động phòng, chống tác hại của thuốc lá 

trong trường học năm 2024 

 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THANH LƯƠNG 

 

Căn cứ Luật Phòng, chống tác hại của thuốc lá có hiệu lực thi hành từ ngày 

01/5/2013; Nghị định số 77/2013/NĐ-CP ngày 17/7/2013 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành Luật Phòng, chống tác hại của thuốc lá về một số biện pháp 

phòng, chống tác hại của thuốc lá;  

Căn cứ Nội quy cơ quan trường Mầm non Thanh Lương; 

Căn cứ kế hoạch số 21/KH-MNTL ngày 06/02/2024 của Trường mầm non 

Thanh Lương về hoạt động phòng chống tác hại của thuốc là năm 2024; 

Căn cứ tình hình thực tế của trường, của địa phương trong việc thực hiện 

nhiệm vụ năm học 2023 - 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo hoạt động phòng chống tác hại của thuốc 

lá trong trường học năm 2024 của Trường Mầm non Thanh Lương gồm có các 

Ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm. 

Điều 2. Các thành viên trong Ban chỉ đạo kiểm tra, giám sát, theo dõi khi có 

trường hợp hút thuốc lá xảy ra trong nhà trường nhằm có biện pháp phòng chống, 

ngăn chặn và kịp thời khắc phục thực hiện tốt những vấn đề liên quan. 

Điều 3. Các Ông (bà) có tên ở Điều 1, bộ phận chuyên môn, kế toán tài vụ 

căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Nguyễn Thị Ngọc Trâm  

 

 

  


		2024-03-14T14:53:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Ngọc Trâm <nguyenthingoctram@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-15T07:14:26+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THANH LƯƠNG <vanthu.mnthanhluong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-15T07:14:27+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THANH LƯƠNG <vanthu.mnthanhluong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




